2

                   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.07.2021  № 2074
О внесении изменений
    в постановление администрации города Кемерово от 18.07.2019 № 1854
«Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций города Кемерово, в которых лица, которым назначено административное наказание

       в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы»

В соответствии со статьей 45 Устава города Кемерово
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 18.07.2019 № 1854 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций города Кемерово, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.
И.о. Главы города

    М.Ю. Трофимова
                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                       к постановлению администрации
                                                                      города Кемерово
                                                                 от 20.07.2021  № 2074
Виды обязательных работ и перечень организаций города Кемерово, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы
	№

п/п
	Наименование

объекта (организации)
	Вид обязательных работ
	Адрес объекта

(организации)

юридический/

фактический

	1.
	Администрация города Кемерово
	благоустройство и

уборка территории от мусора и снега
	ул. Кирова, 40

	2.
	Администрация города Кемерово
	благоустройство и

уборка территории от мусора и снега
	бульвар Строителей, 34

	3.
	Администрация города Кемерово
	благоустройство и

уборка территории от мусора и снега
	ул. Карболитовская, 7

	4.
	Администрация города Кемерово
	благоустройство и

уборка территории от мусора и снега
	просп. Шахтеров, 45 А

	5.
	Администрация города Кемерово
	благоустройство и

уборка территории от мусора и снега
	ул. Ушакова, 5

	6.
	Акционерное общество «Дорожно-

эксплуатационное управление»
	уборка придорожных территорий

	ул. Коммунистическая,

71

	7.
	Муниципальное предприятие города Кемерово «Спецбюро»
	благоустройство и

уборка кладбищ
	ул. Баумана, 2

	8.
	Муниципальное предприятие города Кемерово «Зеленстрой»
	уборка, прополка и скашивание травы
	ул. Мичурина, 60

	9.
	Государственное предприятие Кузбасса «Пассажиравтотранс»
	мойка автомобильного транспорта
	юридический:

ул. 2-я Камышинская, 2А

фактический:

просп. Кузнецкий, 81

	10.
	Акционерное общество «Кемеровская транспортная компания»
	мойка автомобильного транспорта
	ул. Волгоградская, 51

	11.
	Муниципальное предприятие города Кемерово «Производственный жилищный ремонтно-эксплуатационный трест Рудничного района»
	благоустройство и

уборка дворовых

территорий
	ул. Нахимова, 34 А

	12.
	Общество с

ограниченной ответственностью «Молодежный»
	благоустройство и

уборка дворовых

территорий
	просп. Молодежный, 2 А

	13.
	Общество с

ограниченной ответственностью «Южный»
	благоустройство и

уборка дворовых

территорий
	ул. В. Волошиной, 13

	14.
	Общество с

ограниченной ответственностью «Гарант+»
	благоустройство и

уборка дворовых

территорий
	просп. Ленина, 55, корп. Б, пом. 465

	15.
	Общество с

ограниченной ответственностью «Наш дом»
	благоустройство и

уборка дворовых

территорий
	юридический:

ул. Черняховского, 1, кв.40

фактический:

ул. Предзаводская, 1 В

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Город

Кемерово»
	благоустройство и

уборка дворовых

территорий
	юридический:

пер. Щегловский, 12;

фактический:

ул. Ю. Двужильного, 22

	17.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Ремонтно-эксплуатационный участок № 19»
	благоустройство и

уборка дворовых

территорий
	ул. Гагарина, 136

	18.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно- Эксплуатационное Управление -7»
	благоустройство и

уборка дворовых

территорий
	ул. Красноармейская, 134 А, пом. 15

	19.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-эксплуатационное управление-9»
	благоустройство и

уборка дворовых

территорий
	ул. Орджоникидзе, 4

	20.
	Общество с

ограниченной ответственностью «РЭУ-21»
	благоустройство и

уборка дворовых

территорий
	ул. Дзержинского, 18

	21.
	Общество с
ограниченной ответственностью
«Управляющая компания «Жилищник»
	благоустройство и

уборка дворовых

территорий
	ул. Волгоградская, 45 А

	22.
	Общество с

ограниченной ответственностью

«Управляющая компания на

Ворошилова»
	благоустройство и

уборка дворовых

территорий
	ул. Ворошилова, 1 А

	23.
	Общество с

ограниченной ответственностью «Шалготарьян»
	благоустройство и

уборка дворовых

территорий
	просп. Октябрьский,

78 Б

	24.
	Общество с

ограниченной ответственностью «Управляющая компания

«Ленинградский»
	благоустройство и

уборка дворовых

территорий
	бульвар Строителей, 46/1

	25.
	Общество с

ограниченной ответственностью Управляющая компания

«Жилищный трест Кировского района»
	благоустройство и

уборка дворовых

территорий
	ул. 40 лет Октября, 9 Б

	26.
	Общество с

ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Радуга»
	благоустройство и

уборка дворовых

территорий
	просп. Шахтеров, 75 подвал 1

	27.
	Общество с

ограниченной ответственностью Управляющая компания

«Мегаполис»
	благоустройство и

уборка дворовых

территорий
	пер. Стахановский, 1

	28.
	Общество с

ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Лесная

Поляна»
	благоустройство и

уборка дворовых

территорий
	бульвар Осенний, 3

	29.
	Профессиональное образовательное учреждение «Кемеровский центр профессиональной подготовки и

патриотического воспитания» регионального отделения ДОСААФ России Кемеровской области
	благоустройство и

уборка территории от мусора и снега
	просп. Кузнецкий, 83

	30.
	Местная религиозная организация православный приход Храма

Святой Троицы города Кемерово Кемеровской епархии Русской Православной Церкви (Московский патриархат)
	уборка территории от мусора и снега
	просп. Химиков, 32

	31.
	Местная религиозная организация православный приход Храма

Воскресения Христова города
Кемерово Кемеровской епархии Русской Православной Церкви (Московский патриархат)
	уборка территории от мусора и снега, косметический ремонт подсобных помещений
	юридический:

просп. Притомский, 7 А, кв. 92;

фактический:

просп. Притомский, 5/1